



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

ADL Invest ApS

Duevej 4
9000 Aalborg
CVRnr. 41520930

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/7 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet	ADL Invest ApS Duevej 4 9000 Aalborg
CVR-nummer	Cvnrnr. 41520930
Stiftelsesdato Regnskabsår	Stiftet 14. juli 2020 Regnskabsår 1/1 - 31/12 2. regnskabsår Hjemsted Aalborg
Direktion	Anders Delcomyn Larsen
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1januar - 31. december 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. - 2.235.147 mod dkr. 32.738 året før og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. - 2.162.409.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

En af virksomhedens samarbejdspartnere er kommet under konkurbehandling i indeværende regnskabsår. ADL Invest ApS har i indkomståret haft et udlån til pågældende virksomhed. Rækkeviden af konkursen er pt. uklar, hvorfor hele lånebeløbet er nedskrevet til kr. 0 i indeværende årsrapport.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.162 tkr., og anpartskapitalen er således tabt.

Der henvises til note 4 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

6.

Note

2021

BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.751</u>	<u>35.572</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.279</u>
DRIFTSRESULTAT	1.751	31.293
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.200.000	0
Finansielle indtægter	0	6.582
Finansielle omkostninger	<u>-36.898</u>	<u>-5.137</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.235.147	32.738
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-2.235.147</u></u>	<u><u>32.738</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-2.235.147</u>	<u>32.738</u>
	<u><u>-2.235.147</u></u>	<u><u>32.738</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, AKTIVER

7.

Note

2021

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>161.615</u>	<u>124.115</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>161.615</u>	<u>124.115</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>161.615</u>	<u>124.115</u>

Omsætningsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	<u>141.429</u>	<u>1.541.429</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>241.429</u>	<u>1.641.429</u>
Aktiver, i alt	<u><u>403.044</u></u>	<u><u>1.765.544</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2021	
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	-2.202.409	32.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>-2.162.409</u>	<u>72.738</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	550.000	550.000
Bank	2.006.066	1.141.638
Andre kreditorer	9.387	1.168
Kortfristet gæld, i alt	<u>2.565.453</u>	<u>1.692.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.453</u>	<u>1.692.806</u>
Passiver, i alt	<u>403.044</u>	<u>1.765.544</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Usikkerhed ved going concern

EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

Egenkapitalbevægelser 2022

	1/1 2022	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2022
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	32.738	0	-2.235.147	-2.202.409
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	72.738	0	-2.235.147	-2.162.409

NOTER

10.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	0	0
Personaleservice	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleudgifter, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Usikkerhed ved going concern

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt selskabskapitalen som følge af en konkurs hos låntager og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. I nedenstående har ledelsen redegjort for, hvordan kapitalen forventes reetableret samt den væsentlige usikkerhed, der er forbundet hermed.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger aktiverne i betydeligt omfang. Selskabet er således afhængig af at kunne opretholde nuværende kreditramme hos banken samt fortsat henstand med betaling fra selskabets kreditorer. Derudover at der iværksættes tiltag med henblik på umiddelbar forbedring af likviditet fra driften alternativt at der tilføres ny kapital fra ekstern part/parter.

Ledelsen er i gang med at afsøge mulighederne for ovennævnte, men erkender også at det er en vanskelig proces. Ledelsen gør derfor opmærksom på den væsentlige usikkerhed, der rejser tvivl om selskabets mulighed for at forsætte driften.
